

THUREN HOLDING ApS

Grantofte 27
5871 Frørup

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2015

Bent Erik Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THUREN HOLDING ApS
Grantofte 27
5871 Frørup

CVR-nr: 20736380
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Revisor 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3, 2
Korsør
DK Danmark
CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar i selskaber, som udøver handels- og produktionsvirksomhed af enhver art, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 270.601 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			349.640
Bruttoresultat		0	-5.500
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.433	349.640
Andre finansielle indtægter	1	168	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	44.393
Ordinært resultat før skat		270.601	299.747
Skat af årets resultat		0	-17.149
Årets resultat		270.601	316.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-29.399	267.696
I alt		270.601	316.896

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.206.896	2.936.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.206.896	2.936.463
Anlægsaktiver i alt		1.206.896	2.936.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		495.434	17.149
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.375
Tilgodehavender i alt		495.434	18.524
Likvide beholdninger		278.884	0
Omsætningsaktiver i alt		774.318	18.524
Aktiver i alt		1.981.214	2.954.987

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.252	459.948
Overført resultat		1.359.962	1.521.665
Forslag til udbytte		300.000	49.200
Egenkapital i alt	3	1.977.214	2.155.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	795.174
Anden gæld		0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	799.174
Gældsforpligtelser i alt		4.000	799.174
Passiver i alt		1.981.214	2.954.987

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	0	44.393
	<u>0</u>	<u>44.393</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	I alt kr.
Kostpris:		
Saldo primo	2.936.463	2.936.463
Kostpris ultimo	<u>2.936.463</u>	<u>2.936.463</u>
Årets resultat	270.433	270.433
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Reguleringer ultimo	<u>-1.729.567</u>	<u>-1.729.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.206.896</u>	<u>1.206.896</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forlaget Thuren ApS, Nyborg	100%	1.206.896	270.433

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	192.252	1.789.361	49.200	2.155.813
Ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	400.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-449.200	-449.200
Overført resultat	0	0	-29.399	0	-29.399
Foreslået udbytte	0	0	0	300.000	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	192.252	1.359.962	300.000	1.977.214

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.